

Ordem de Compra: 169/2024
Nº do Processo 9900035360/2024



Fundação Estatal de Saúde de Niterói
CNPJ: 34.906.284/0001-00
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

Dados Gerais

Objeto	Mobiliário Hospitalar - PMF	E-mail	d3jf@hotmail.com
Fornecedor	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Data do Pedido	06/05/2024
CNPJ	10.921.809/0001-00	Data de Entrega	21/05/2024
Telefone	(32) 3226-4228	DL	DL 2024-018-2

Informações para Entrega

Endereço	Travessa Luiz Paulino, 35, Centro - Niterói - RJ Cep: 24.030-330 (Galpão FeSaúde)		
Horário	Sob Agendamento	Contato	arp@fesau.de.niteroi.rj.gov.br

Itens do Pedido

Nº Item no Contrato	Descrição	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
3	BANCO GIRATÓRIO. Banco giratório em aço inoxidável, com quatro pés de tubos 7/8 redondos, altura regulável (mínima 47cm e máxima 61cm), através de eixo central com aproximadamente 35cm de diâmetro, assento com acabamento boleado (anticortante) e pés com ponteiros de borracha.	30	R\$ 270,00	R\$ 8.100,00
6	CADEIRA COLETA. Cadeira para coleta de sangue com assento e encosto estofados na cor azul royal, espessura mínima de 4cm, com proteção das bordas em perfil de PVC de alto impacto na cor preta. Apoio para o braço também estofado, na cor azul royal. Apoio para o braço com regulagem de altura; estrutura tubular em aço, pintada na cor branca com ponteira de borracha nos pés. Medindo aproximadamente: 80 x 65 x 60cm (AxLxP)	16	R\$ 399,00	R\$ 6.384,00
8	MESA AUXILIAR SEM RODÍZIOS. Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados e tampo de aço inoxidável. Medindo 80 x 80 x 40cm (Ax Lx P)	6	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00
9	MESA EXAME CLÍNICA ADULTO. Mesa para exame clínico, estrutura tubular de aço pintado na cor branca, cabeceira regulável em três posições, leito estofado revestido em courvín na cor preta e pés com ponteira de borracha. Medindo aproximadamente: 85 x 180 x 60cm (Ax Lx P).	14	R\$ 519,90	R\$ 7.278,60
			Total:	R\$ 23.922,60

Observações

Os itens devem ser entregues de acordo com as **características e especificações discriminadas no Termo de Referência anexo ao Edital do Pregão Eletrônico que ensejou a celebração da Ata de Registro de Preços.**

Execução Financeira do Contrato ou ARP

Total do Contrato / ARP	R\$	23.922,60
Saldo Anterior	R\$	23.922,60
Saldo Atualizado	R\$	-

Pagamento

Prazo	10 dias úteis após o ateste da nota fiscal
Forma	Transferência Bancária ou Boleto

Assinatura Eletrônica:

